VISTO:

El art. 48 y 49 inc. 17 de la Ley Organica Municipal n°8102,
corzespondiendo al Sr. Intendente Municipal y al Departamento
Ejecutivo, el nombramiento de los Secretarios, funcionarios y
empleados de la administraciéon a su cargo;

Y CONSIDERANDO:

Que el cargo de Secretario de Seguridad y Proteccién Ciudadana,
se encuentra previsto en el Presupuest o de Gastos vigente tanto
como en Ordenanza de Organigrama nro. 1.1.1.01.01, lo que
permite afrontar las erogaciones que demande el cumplimiento
de las funciones del mismo;

POR ELLO:
ELJINTENDENTE MUNICIPAL DE COLONIA TIROLESA
DECRETA

Art 1: Designese a partir del 11 de diciembre de 2023, en el cargo de
Secretario de Seguridad y Proteccidon Ciudadana, al Sr. Matias Rene
Leon, DNI nro. 33.106.078.

Art 2: Los gastos que demande el cumplimiento de lo dispuesto en el
articulo anterior se imputaran a la partida 1.1.1.01.01 del presupuesto
ce Gastos vigentes. '

Art 3: El presente decreto sera refrendado por el Secretario de
Gobierno, Gestiéon y Finanzas.

1

Art 4: Comuniquese, Publiquese, Protocolicese y Archivese. -

"’*‘:L,RE"‘O N° 162/2023

- 7 /{ JUAN D. PAN\C"‘C-—

Intendente Muncpa

O T Colonta T
nd Mara?n%a S a /7 provincia de COreoo3
L'secre(aﬁa de <‘3° F‘ﬁ\anzas
<tion Municip@ b
o Colonia T\ro‘,esdaO a
D(QV\{\C\S Cor



